
Area Tecnica
Viabilità

Manutenzione strade (2)

Determinazione numero 1462 del 30/08/2023

OGGETTO: INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI RIPRISTINO DI 
RETI PARAMASSI E SISTEMAZIONI VARIE DI OPERE D'ARTE PRESENTI 
NELL'AREA SUD. RETTIFICA DETERMINA 1451 DEL 29/08/2023 APPROVAZIONE 
CRE. 
CUP G87H22002020003 

Il Dirigente ROSSI LUCA

Premesso che:
nella determina n.1451 del 29/08/2023, in cui si approva il certificato di 

regolare esecuzione e la liquidazione finale a saldo dei lavori in oggetto, per 
mero errore materiale, al punto 11) del dispositivo si dava erroneamente atto 
di restituire la cauzione di € 19.227,76 versata dall’impresa quale garanzia, 
mentre la somma a garanzia dei lavori è pari a € 6.484,13;

sempre nella stessa determina al punto 13) del dispositivo viene citata 
un’altra impresa, e non la ditta affidataria “Bonacorsi Ermanno” con sede in 
Fanano (MO) ai fini dello svincolo del deposito contrattuale.

Per quanto precede,

DETERMINA

di rettificare la determina n. 1451 del 29/08/2023 come segue:
1)  quanto al punto 11) l’importo della restituzione della cauzione versata 

quale  garanzia  del  buon  esito  dei  lavori  pari  a  €  6.484,13  (polizza 
n.1/2800/96/188335600  rilasciata  dalla  UnipolSai  Assicurazioni  S.P.A  – 
Agenzia di Modena - in data 22/08/2022);

2)  quanto al punto 13): “di trasmettere il presente atto all’U.O. Contratti ai 
fini dello svincolo del deposito contrattuale alla ditta Bonacorsi Ermanno 
con sede in Via Muriana 1567, 41021 Fanano C.F. BNCRNN62R22G393 - 
P.IVA 01373450368”;

Il Dirigente
ROSSI LUCA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi

Copia informatica per consultazione



Determinazione n. 1462 del 30/08/2023 pag. n. 2

dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione


